СОВЕТ
КЫРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от октября 2025 года № ¥

с. Кыра

Об образовании постоянных комиссий Совета первого созыва
Кыринского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии со стЛ4 Регламента Совета Кыринского
муниципального округа Забайкальского края, Совет Кыринского
муниципального округа решил:

Образовать следующие постоянные комиссии Совета первого созыва
Кыринского муниципального округа Забайкальского края:

- планово-бюджетная и по экономике;
- по вопросам социальной сферы, законности и правопорядка.

Председатель Совета
Кыринского муниципального округа
Забайкальского края М.А.Юдаков